
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 京成 京成 京成

御成台車庫

Onaridai Bus Service Office
発 5:00 6:10 7:02 8:25 10:05 12:30

情報大正門

Tokyo University of information Sciences Main Gate
発 5:01 6:11 7:03 8:26 10:06 12:31

御成台中央

Onaridai Central
発 5:03 6:13 7:05 8:28 10:08 12:33

清爽の街

Seiso-no-Machi
発 5:04 6:14 7:06 8:29 10:09 12:34

御成台入口

Onaridai-entrance
発 5:05 6:15 7:07 8:30 10:10 12:35

千城台駅

Chishirodai Sta.
発 5:08 6:18 7:10 8:33 10:13 12:38

千城台北駅

Chishirodai-kita Sta.
発 5:10 6:20 7:12 8:35 10:15 12:40

小倉団地

Ogura Housing Estate
発 5:11 6:21 7:13 8:36 10:16 12:41

小倉台駅

Oguradai Sta.
発 5:12 6:22 7:14 8:37 10:17 12:42

小倉団地入口

Ogura Housing Estate-entrance
発 5:15 6:25 7:17 8:40 10:20 12:45

若葉貝塚

Wakaba Kaizuka
発 5:18 6:28 7:20 8:43 10:23 12:48

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

ʷ
東京駅八重洲口前（3番）

Tokyo Sta.
着 6:12 7:27 8:22 9:47 11:22 13:42

ʷ
国際展示場駅

Kokusai-tenjijo Sta.
着 ↓ - - 10:11 - -

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
着 6:34 - - - - -

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。
※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。
※ 1枚のICカードでお支払いいただける場合に限り、大人100円・小人50円を割引させて頂きます。

  ただし、幕張メッセ中央で乗降される場合にはICカード割引はございません。

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 京成 京成 京成 京成 京成 京成 ※京成

ʷ
東雲車庫

Shinonome Bus Service Office
発 9:40 - - - - 20:45 - -

ʷ
国際展示場駅

Kokusai-tenjijo Sta.
発 ↓ - 16:45 - - ↓ - -

ʷ
東京駅八重洲口前（3番）

Tokyo Sta.
発 10:10 15:50 17:20 18:20 19:50 21:15 22:45 0:15

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
840

（小児420）

幕張メッセ中央

Makuhari Messe Central
着 10:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若葉貝塚

Wakaba Kaizuka
着 11:21 16:51 18:21 19:21 20:51 22:11 23:36 1:06

小倉団地入口

Ogura Housing Estate-entrance
着 11:24 16:54 18:24 19:24 20:54 22:14 23:39 1:09

小倉台駅

Oguradai Sta.
着 11:27 16:57 18:27 19:27 20:57 22:17 23:42 1:12

小倉団地

Ogura Housing Estate
着 11:28 16:58 18:28 19:28 20:58 22:18 23:43 1:13

千城台北駅

Chishirodai-kita Sta.
着 11:29 16:59 18:29 19:29 20:59 22:19 23:44 1:14

千城台駅

Chishirodai Sta.
着 11:31 17:01 18:31 19:31 21:01 22:21 23:46 1:16

御成台入口

Onaridai-entrance
着 11:34 17:04 18:34 19:34 21:04 22:24 23:49 1:19

清爽の街

Seiso-no-Machi
着 11:35 17:05 18:35 19:35 21:05 22:25 23:50 1:20

御成台中央

Onaridai Central
着 11:36 17:06 18:36 19:36 21:06 22:26 23:51 1:21

情報大正門

Tokyo University of information Sciences Main Gate
着 11:38 17:08 18:38 19:38 21:08 22:28 23:53 1:23

御成台車庫

Onaridai Bus Service Office
着 11:39 17:09 18:39 19:39 21:09 22:29 23:54 1:24

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。
※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。
※ 1枚のICカードでお支払いいただける場合に限り、大人100円・小人50円を割引させて頂きます。

  ただし、幕張メッセ中央で乗降される場合にはICカード割引はございません。

1,150

（小児580）

1,150

（小児580）

■御成台車庫・千城台～東京駅・東雲車庫

 Onaridai Bus Service Office, Chishirodai - Tokyo Sta, Shinonome Bus Service Office

…9/7 ～ 当面の間運休

（Suspended for the time being）

御成台車庫・千城台 → 東京駅・東雲車庫

Onaridai Bus Service Office, Chishirodai → Tokyo Sta, Shinonome Bus Service Office
京成：京成バス / Keisei Bus

東雲車庫・東京駅～千城台・御成台車庫

Shinonome Bus Service Office, Tokyo Sta → Chishirodai, Onaridai Bus Service Office


